C.【 ,

团粤办发 匚⒛17〕 24号

关于选派团干部参加⒛1T年各主体班次

培训的通知

各地级以上市团委,省 国资委团委,各高等学校团委,省直

机关团工委,团 省委机关各部室、各直属单位 :

为贯彻落实 《广东共青团改革方案》及从严治团的相关

要求,建立健全我省团干部培训体系,推动团干培训常态化

开展 ,团 省委制定 ⒛17年全省团干主体培训班次计划,现
将有关事项通知如下。

-、 培训计划

(一 )培训班次

2017年全省团干主体培训班共分 9期 。(详 见附件 1)

(二 )培训对象             ∵

团的领导机关干部 ;

基层团委书记及青年工作者。

本轮培训应注重选派新到岗的团干部参训。zO16年 1

月以来新到岗的市、县级团委干部,新任职乡镇(街道、学

校、企业团 (工 )委负责人必须参加。

-1-

(三 )培训时间

第 一 期 :zO17年 4月 24 日至:26 日 ;

15日 至 19日 ;

26 日:至 30 日 ;

第二期:⒛ 17年 5月

第三期:⒛ 17年 6月

第 四期 :⒛ 17年 7月 10日 至 14日 ;

第 五 期 :⒛ 17年 8月 21日 至 25日
;

第 六期 :⒛ 17年 9月 18日 至 22日 ;

第七期:⒛ 17年 10月 23日 至 27日 ;

第八期:⒛ 17年 11月 13日 至 17日 ;

第九期:⒛ 17年 12月 4日 至 8日 。

(培训时间安排如有变动,以 当期培训通知为准 )

(四 )培训地点

全国青少年井冈山革命传统教育基地 (第 三、五期 )

广东青年职业学院 (广 东省团校 )白 云校区 (第 一、二
`

四、六、七
`八

、九期 )

二、培训内容、方式及师资
(一 )培训内容

1.理论教育。重点学习贯彻党的十八大和十八届四中、

五中、六中全会精神,深入学习习近平丿总书记对广东工作重

要批示精神,
“
四个全面

”
、 “

五大发展理念
”
等重要理论。

2.党 性教育。利用多种形式,对 团干部进行党章党规、

理想信念、党性党风党纪、党史国史团史教育,引 导团干部

坚定理想信念,传承优良传统,自 觉落实
“
两学一做

”
学习

教育和从严治党等有关要求。

3.业务培训。学习领会团的十七木和十七届四中、五中、
六中全会精神,按照全面深化共青团工作改革的要求,认真

-2-

落实 《广东共青团改革方案》,大力推进从严治团、一学一

做,围 绕当前全团重点工作,开展基础团务、 “
青年之声

”
、

“
广东志愿者

”
平台推广等业务培训,帮助团干部提高工作

灬能力和业务水平。

f雨   (二 )培训方式

主体班次教学以政治理论学习、理想信念教育、团的业

务培训为主要内容,综合运用理论讲授、案例剖析、实地讲

授(微视频等多种教学手段,推广研讨式、案例式、模拟演

练式、实践体验式教学,突 出教学方式的实践导向。
(三 )培训师资

中央党、团校和省党、团校专家学者;  Ⅱ

团省委班子成员及机关干部 ;

团市委班子成员及基层团干部 ;

相关领域专家学者。

三、名额分配及报名

(一 )第一期培训班由团省委宣传部负责。各单位参照

名额分配表 (附件 2)∶ 请于⒛17年 4月 ⒛ 日前将第一期

学员报名汇总表 (附件 3)电 子版报送至团省委宣传部。
(二 )市 、县级团委机关干部,省直团工委参训名额分

配及学员报名由团省委组织部负责。       ·

(三 )全省乡镇、街道、国有企业、非公企业团 (工 )

委参训名额分配及学员报名由团省委基层组织建设部 (筹 )

负责。

(四 )全省各高校二级学院团委,中职院校团委参训名

额分配及学员报名由团省委学校部负责。
(五 )全省中学团委参训名额分配及学员报名由团省委

-3-

少年部负责。

四、报到时间、地点及方式

(一 )报到时间

∽  第 一 期 培 训 班 时 间 :⒛ 17年 4月 24日 至 26日 ,4月 ⒛

日1⒋ OO-1⒎OO报到 (当 晚 1⒐OO有课程安排 ),4月 26日
C凼

14:OO后返程。

(二 )报到地点 :

参训学员如自行前往,请于报到当天下午 17∶OO前到广

东青年职业学院白云校区青年公寓大堂 (地址:广 州市白云

区钟落潭镇障岗村 )办理报到手续 ;

参训学员如需在广州市区乘坐接驳大巴,请于当天下午
1⒍SO前到达广东青年职业学院天河校区 (地址:广 州市天

河区沙太南路 66号 )统工乘车。

(三 )2017年全省团干主体培训班第二、三、四、五、

六、七、八、九期培训另行通知。

五、有关要求

(一 )各地各单位要高度重视,认真安排和落实好本年
度参训计划,严格按照调训条件选调学员。参训学员要在规
定时间内准时到指定地点报到。参训期间,所在单位不再安

排出差、会议等任务。如遇特殊情况不能参训,须严格按照

组织程序提前向团省委书面申请,经批准方可请假。培训期
间将组织团的基础知识考试,对于不参加考试学员,将不予
以颁发结业证书,参训学员的表现和学习成绩将存入团干踣
训档案。对无故缺席学员,团省委将予以通报批评。

(二 )培训班学费、餐饮费、住宿费等培训费用由团省
委按规定标准统一支付。学员往返交通费由所在单位承担。

-4-

C.o

附件 :1。全 省 团干培 训 主体 班次计 划安排奉 |~u

?。全省团干主体培训班 (第一期)学员名额分配表

3.全省团干培训主体班 (第 一期)学 员报名汇总表

联系人及联系方式 :

团省委组织部 谭 丿刂杨全润

电话:020-87185617

团省委宣传部 梁 荆

电话:∞0-8718sG47

电 子 邮 箱 :tswxCb@1⒛ 。∞ m

团省委基层组织建设部 (筹 ) 曲吉央娜

电话:"0-87195″4

团省委学校部 温录亮

电话:"0-8718“ 14

团省委少年部 郭炜城

电话:∞0-8718sG21

-5-

丨

0

l

卡
您

髁
展
卡
忠
诼
不
龄
送
川
+
囚

抑
剞
廿
亠

R

r
世

墼

附件 2

革体培训班 (第一期 )Ⅱ学员
名额分配表

注:第一期培训班主要面向地市、县级团委宣传部长、新媒体小编、青年讲师。

全省团干

单位 名额 (人 )

广州
匚
υ

深圳 5

珠海 4

汕头 4

佛 山 5

韶关 4

河源 3
l
″

'梅 4

惠州 4·

汕尾 3

东莞
匚
υ

中山 4

江 门 4

阳 江 3

湛江 3

茂名 3

肇庆 4

清远 3

∫
k
'潮 3

揭 阳 3

云浮 3∴

顺德区 1

合计 80

-7-

t! ii"i

丨

∞

丨

勰
击
m
〓

叹
寸
廿

〓
民

恻
您
态
燃
舢
长
k
囡

舡
枨

〓凇
型
账
沓

Ⅱ
辽

双
聂

〓叵
亩
骅
鄄

⌒
拴
继

ˇ
腮
碰
U
岬

禁
以
肼

⌒
鄹

C如

〓<
账

督

⌒
栅
猸
ˇ
燃
牾
爻

圆

〓u
斟

驿
郸

不
娑
+
囚

抑
剞

亠

R
∞
世
圭

谳
懋
川

删
迦

垭
碧
丽
降

凶
邱
巾
姐

凶
邱
玟
κ

罂
揆

凹
巾
≡
卟

掭
瑟

罴
丨
抵

罴
︱
斌

熙
廿
卧
迪

0
H
.
0
H
0
㈧

0
H
.
H
H
0
㈧

斌
蹬
以
u
斟

叩
年
粼
圆

咔
Ξ

悟
爻

叩

年

您

圆

剩

趄

¤

郎

爻

悟

¤

鼠
型
·

畎 粼

蝉
恩

叫
照

目
锊

巾
世

㈧